1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 12

08 ноября 2018 года
четверг 17.00-19.00

 Иркутск,
Дом архитектора

Присутствовали: 14 человек
(11 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления
ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович
 С. Гладков Е. Григорьева
 С. Демков И. Дружинина
 О. Железняк Е. Жижченко
 О. Куцакова А. Ладейщиков
 В. Стегайло

Приглашенные: А. Седиков (г. Томск) А. Макаров
 В. Коренев (г. Томск)

Повестка дня

1 вопрос. О Доме архитектора
Доложил: А. Макаров
В обсуждении приняли участие: И. Козак, В. Стегайло.
Решили:
1. Всем членам правления к следующему заседанию представить А. Макарову
предложения по назначению финансовой помощи БОАИ в содержании и текущем
ремонте Дома архитектора.

2 вопрос. Организация фестиваля «Зодчество в Сибири – 2019» в Томске
Доложил: А. Седиков
В обсуждении приняли участие: О. Бадула, Е. Григорьева, С. Демков, И. Дружинина, О.
Железняк, И. Козак, В. Коренев, О. Куцакова, Р. Хотулев.
Решили:
1. С учетом сроков проведения ГЭКов (вторая половина июня) добиваться проведения
фестиваля в первых числах июня во взаимосвязи с Советом главных архитекторов.
2. В состав оргкомитета фестиваля в обязательном порядке включить представителей
Иркутской организации Е. Григорьеву, И. Козака.
3. Очередные заседания оргкомитета провести в городе Томске в феврале (после
окончания Зимнего университета), в поселке Шерегеш в апреле (во время проведения
лыжного фестиваля).

3 вопрос. Разное
Доложил: И. Козак
Решили:
1. Провести очередное заседание правления 06.12.2018 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления
ИРО ОПТОО «САР»

 И. Козак
Ответственный секретарь
правления ИРО ОПТОО «САР»

Р. Хотулев